



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-66-D-UD2CO.GZ.8007

1.ชื่อโครงการ แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนวัดป่าตองหนองตาล บ้านขมิ้น

หมายเลขงาน I-66-D-UD2CO.GZ.8007 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2566 วงเงิน 104,719.47 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกหม้อแปลง							
1	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว2 เมตร	1	แท่ง	470.00	470.00	614.67	614.67
2	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	3	ชุด	85.00	255.00	111.16	333.49
3	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอง 30x6x760	4	ตัว	55.00	220.00	71.93	287.72
4	ติดตั้งคอง คอร.100x100x2500 มม.	2	ท่อน	230.00	460.00	300.79	601.59
5	ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	2	ชุด	135.00	270.00	176.55	353.11
6	ติดตั้ง Drop out	2	ชุด	245.00	490.00	320.41	640.82
7	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ 1x400 A. 500 V.	1	ชุด	135.00	135.00	176.55	176.55
8	ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 KVA.	1	เครื่อง	2,560.00	2,560.00	3,347.97	3,347.97
9	ติดตั้งโค้วเวอร์บูชิ่งหม้อแปลง	2	ตัว	105.00	210.00	137.32	274.64
10	ติดตั้งโค้วเวอร์ครอบเอาพิวส์หม้อแปลง	2	ตัว	105.00	210.00	137.32	274.64
11	ติดตั้งโค้วเวอร์ครอบเอาพิวส์	2	ตัว	245.00	490.00	320.41	640.82
				รวมเป็นเงิน	5,770.00	5,715.09	7,546.01
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			7,546.01

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3060)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนสายลุ่มิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.	600	เมตร	1.25	747.00	1.63	976.93
2	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	600	เมตร	1.25	747.00	1.63	976.93
3	รื้อถอนปรีฟอร์มสาย 50 ต.มม.	6	ตัว	67.50	405.00	88.28	529.66
4	รื้อถอนแร่คบนหัวเสา2x200	13	ตัว	67.50	877.50	88.28	1,147.59
5	รื้อถอน- ปักเสา . ขนาด 8 ม.	11	ต้น	577.50	6,352.50	755.25	8,307.80
				รวมเป็นเงิน	9,129.00	935.06	11,938.91
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			11,938.91

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	พาดสายลุ่มิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก. (พัสดุ	300	เมตร	2.49	747.00	3.26	976.93
2	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW (พัสดุเก่า)	300	เมตร	2.49	747.00	3.26	976.93
3	ติดตั้งแร่คบนหัวเสา 2x200 (พัสดุเก่า)	13	ตัว	135.00	1,755.00	176.55	2,295.19
4	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	650	เมตร	2.30	1,494.00	3.01	1,953.85
5	ติดตั้งปรีฟอร์มสาย 50 ต.มม.	10	ตัว	135.00	1,350.00	176.55	1,765.53
6	ประกอบแผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด	2	ตัว	1,605.00	3,210.00	2,099.02	4,198.04
7	ติดตั้งก้านสมอบก เอ็ม16 ขนาด 2000 มม.	2	ก้าน	65.00	130.00	85.01	170.01

8	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว2 เมตร	3	แท่ง	470.00	1,410.00	614.67	1,844.00
9	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	9	ชุด	85.00	765.00	111.16	1,000.47
10	ติดตั้งคานหัวเสา 2x200	4	ตัว	135.00	540.00	176.55	706.21
11	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	2	ตัว	125.00	250.00	163.48	326.95
รวมเป็นเงิน					12,398.00	3,612.51	16,214.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							16,214.10

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงสูง							
1	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50	1080	เมตร	2.92	3,151.00	3.82	4,120.88
2	ติดตั้งปริพอมเข้าปลายสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	12	ตัว	135.00	1,620.00	176.55	2,118.64
3	ติดตั้งเหล็กคานเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	11	ชุด	230.00	2,530.00	300.79	3,308.73
4	ประกอบแผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด	4	แผ่น	1,605.00	6,420.00	2,099.02	8,396.08
5	ติดตั้งเหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	3	ตัว	230.00	690.00	300.79	902.38
6	ติดตั้งเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด	11	แท่ง	230.00	2,530.00	300.79	3,308.73
7	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	580.5	เมตร	2.08	1,205.00	2.71	1,575.90
8	ติดตั้งก้านสมอบก เอ็ม16 ขนาด 2000 มม.	4	ก้าน	65.00	260.00	85.01	340.03
9	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	2	แท่ง	470.00	940.00	614.67	1,229.33
10	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	6	ชุด	85.00	510.00	111.16	666.98
11	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คาน ขนาด 30x6x760	8	ตัว	55.00	440.00	71.93	575.43
12	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์	28	ตัว	135.00	3,780.00	176.55	4,943.48
13	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	36	ตัว	45.00	1,620.00	58.85	2,118.64
14	ชุดหลุม- ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.	14	ต้น	1,520.00	21,280.00	1,987.86	27,829.98
15	ติดตั้งคาน คอร.120x120x2000 มม.	6	ท่อน	230.00	1,380.00	300.79	1,804.76
16	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	2	คิว	2,075.00	4,150.00	2,713.69	5,427.37
17	ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	2	ตัว	135.00	270.00	176.55	353.11
รวมเป็นเงิน					52,776.00	9,481.54	69,020.45
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							69,020.45

รวม 4 แผนก	80,073.00	-	104,719.47
รวมเงินทั้งสิ้น 4 แผนก			104,719.47

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟง.อด.2 ที่ (พ) 31/2565 ลงวันที่ 5 ตุลาคม 2565 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2566